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Шид

Ковин

Рума

Бач

Кула

Сомбор

Бечеј

Зрењан ин

Сечањ

Нови Сад

Вршац

Суботица

Чока

Оџаци

Врбас

Алибун ар

Ада

Кикин да

Житиште

Жабаљ

Пан чево

Нови Бечеј

Пећин ци

Апатин

Ин ђија

Сен та

Кањижа

Ириг

Тител

Бачка Топола

Ковачица

Бачка Палан ка

План диште

Бела Црква

Опово

Сремска Митровица

Србобран

Стара Пазова

Нова Црња

Беочин

Нови Кн ежевац

Темерин

Мали Иђош

Бачки Петровац

Сремски Карловци

Граница АП Војводине/Граница обухвата РПП АПВ

Држав на граница

Граница јед инице локалне самоуправе

Р ЕГИОНАЛНИ П Р ОС ТОР НИ П ЛАН 
АУТОНОМНЕ П ОКР АЈИНЕ В ОЈВ ОДИНЕ 

2021 - 2035. ГОДИНЕ

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТО НО МНА ПО КРАЈИНА ВО ЈВО ДИНА

ПО КРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ
 И ЗАШТИТУ ЖИВО ТНЕ СРЕДИНЕ

МР ЕЖА НАС ЕЉА И ЦЕНТАР А И 
ИНФ Р АС ТР УКТУР НИ С ИС ТЕМИ

Р-1:200 000

ЈП  ЗАВ ОД ЗА УР БАНИЗАМ В ОЈВ ОДИНЕ
PE URBAN AND SPATIAL PLANNING INSTITUTE OF VOJVODINA

Нов и Сад , 2022. год ине

Покрајински секретар  
ВЛАДИМИР ГАЛИЋ

- НАЦРТ ПЛАНА -

Напомена:

- Линије, тачк е и површине нису лок ацијск и одређене
- Означене површине у намени су индик ативне
- П ромене односа у начину к оришћења земљ ишта биће дефинисане 
  просторним плановима јединице лок алне самоуправе

ЛЕГЕНДА

Границе

С аобраћајна инфраструк тура

В одни саобраћај

0 10 20 30 405   Km

Лист 2.2
С аобраћајна инфраструк тура,
В одопривредна инфраструк тура
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Магистрална пруга
Регионална пруга
Локална пруга

Друмск и саобраћај
Постојеће Планирано

Железничк и саобраћај
Постојеће Планирано

Држав ни пут IА ред а
Држав ни пут IБ ред а
Држав ни пут IIА ред а
Држав ни пут IIБ ред а

Постојеће Планирано

Бицик листичк е стазе и к оридори
Планирано

!r Аеродром  за јавни
саобраћ ај

!r Општи аеродром

!r Спортски (посебни)
аеродром

nn| Међународна лука

nn| Међународно пристаниште

!¤"
Прихватни објекат наутичког
туризм а

""h Трајектни прелаз

Држав ни пут IА ред а - Аутопут

В одопривредна  инфраструк тура

Постојеће Планирано

Међународни ДП I реда - Аутопут
Државни пут I реда
Путни правац регионалног значаја
Основни коридор државног пута

!O Гранични прелаз

d d d Други колосек и електриф икација

Други колосек м агистралне пруге
Регионална пруга
Локална пруга

nn| Међународно пристаниште

nn| Национална лука

nn| Локалнa лука

!¤" Прихватни објекат наутичког туризм а

""n Интерм одални терм инал

)!r Општи аеродром

)!r Спортски (посебни)
аеродром

"G
Међународни
бициклистички коридор

"G
Национални
бициклистички коридор

Речни ток
О КМ ХС ДТД
Вод оток
Глав ни од брамбени насип
Природ но језеро и бара
Залив ни систем
Рибњак
Акумулација

"). Превод ница
")0 Превод ница са устав ом
¸̧ Брана
Jx Устав а
+U Црпна станица

") Резервоар
+U Црпна станица

Канал - планирано
Магистрални цевов од
Тунел 
Главни одбрам бени насип
Површина за навод њав ање
Мaкрорегионално извориште

Акумулација

В аздушни саобраћај
Постојеће Планирано

О д говорни планери
мр ДРАГАНА ДУНЧИЋ, д ипломирани просторни планер

мр ВЛАДИМИР ПИХЛЕР, д ипломирани инжењер архитектуре

в.д . д иректора
ПРЕДРАГ КНЕЖЕВИЋ, д ипломирани правник

Á
С

Ј

ИЗ

O Гранични прелаз

МА
ЂА
РСК

А

РУМУНИЈА

Б О  С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О  В И Н А


